Vergadering wordt onmiddellijk aan het bestuur meegedeeld.  

Op het ontbreken van deze goedkeuring kan tegen en door derden geen beroep 

worden gedaan. 

Artikel 12 – Actuariële reserve 

1. De vereniging streeft er naar een actuariële reserve aan te houden binnen een 

bandbreedte van éénhonderd vijf procent (105%) tot éénhonderd vijfentwintig 

procent (125 %) van een door een actuaris AAG, bij voorkeur aangesteld door de 

koepel van uitvaartverenigingen waarbij de vereniging is aangesloten, 

uitgevoerde berekening van toekomstige (fictieve) verplichtingen. Deze 

berekening moet tenminste eens in de drie jaar worden uitgevoerd.

[...]

De Algemene Vergadering kan besluiten de actuariële reserve te gebruiken voor  

vermindering van de door de leden te betalen bijdragen of verhoging van de 

vergoeding indien de actuariële reserve groter is dan het in lid 1 aangegeven 

percentage van éénhonderd vijf procent (105 %).  

zevende  blad 

4. Noch tijdens, noch na beëindiging van het lidmaatschap heeft het lid aanspraak 

op enige uitkering uit de actuariële reserve.  

Artikel 13 - Vertegenwoordiging 

1. Het bestuur vertegenwoordigt de vereniging. 

De vertegenwoordigingsbevoegdheid komt mede toe aan: